TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

5848/2025 Condominio
Villa
Toscana
Spe LTDA

58.446.251/0001-
84

Comunicação Interna LP n°
318974/2025
LI n°
77833/2025
Autorização
n°
4052/2025

Erro na
Localização

5848/2025

446578/2021 Otacílio
Lucion
Geração de
Energia
Elétrica SPE
LTDA

39.406.698/0001-
85

DESPACHO N°
268/2025/CLEIA/SEMA-
MT

LP n°
316393/2023

Alteração
da razão
social

10656/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 02 outubro de 2025

.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT